
№ マッチング会参加

1 参加

2 参加

3 参加

4 不参加

5 参加

6 参加

7 参加

8 参加

9 参加

10 参加

11 参加

12 参加

13 参加

14 参加

ブース1 ブース2 ブース3 ブース4 ブース5

ポッカサッポロフード

＆ビバレッジ㈱
豊田信用金庫 豊田商工会議所

㈱セブン-イレブン・

ジャパン

明治安田生命保険相互

会社

1回目

9：20～
こども家庭課 農政企画課卸売市場 商業観光課 （保）総務課 交通安全防犯課

2回目

9：40～
（保）総務課

ラリーまちづくり推進

課
農政企画課卸売市場 地域保健課 （上下水）総務課

3回目

10：00～
（上下水）総務課 地域保健課 感染症予防課 こども家庭課 農政企画課卸売市場

4回目

10：20～
スポーツ振興課 こども家庭課 （上下水）総務課 感染症予防課 高岡支所

5回目

10：40～
交通安全防犯課 商業観光課 図書館管理課 （消）総務課 スポーツ振興課

ブース6 ブース7 ブース8 ブース9 ブース10

大塚製薬㈱ トヨタ生活協同組合 ㈱善都
花王グループカスタ

マーマーケティング㈱
第一生命保険㈱

1回目

9：20～
（消）総務課 博物館準備課 地域保健課 図書館管理課 指令課

2回目

9：40～
図書館管理課 こども家庭課 商業観光課 博物館準備課 交通安全防犯課

3回目

10：00～
高岡支所 （保）総務課

ラリーまちづくり推進

課
（消）総務課 博物館準備課

4回目

10：20～
（保）総務課 図書館管理課 保育課 地域保健課

ものづくりサポートセ

ンター

5回目

10：40～

ものづくりサポートセ

ンター

ラリーまちづくり推進

課
感染症予防課 学校教育課 （保）総務課

ブース11 ブース12 ブース13

中北薬品
東京海上日動火災保険

株式会社
株式会社スギ薬局

1回目

9：20～
市民活躍支援課 （上下水）総務課

ラリーまちづくり推進

課

2回目

9：40～
高齢福祉課 高岡支所 感染症予防課

3回目

10：00～

ものづくりサポートセ

ンター
交通安全防犯課 商業観光課

4回目

10：20～
こども若者政策課 博物館準備課 （消）総務課

5回目

10：40～
博物館準備課 地域保健課 指令課

スケジュール

企業等名

締結企業等

株式会社スギ薬局

東京海上日動火災保険株式会社

中北薬品㈱

第一生命保険㈱

花王グループカスタマーマーケティング㈱

㈱善都

トヨタ生活協同組合

大塚製薬㈱

明治安田生命保険相互会社

㈱セブン-イレブン・ジャパン

㈱スノーピーク

豊田商工会議所

豊田信用金庫

ポッカサッポロフード＆ビバレッジ㈱


